



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

...../...../ DPA/2019

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

3.03 01 22 10 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 3.03 . 3.01 Urusan Pilihan Pertanian
Organisasi : 3.03 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Program : 3.03 . 3.01.01 . 22 Program Peningkatan Produksi Hasil Peternakan
Kegiatan : 3.03 . 3.01.01 . 22 . 10 Pembinaan Kelompok ternak

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Juni 2020
Lokasi Kegiatan : Dinas Peternakan dan Perikanan Kabupaten Magelang

Sumber Dana : 25 DID
 11 PAD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Produksi Telur	17.071 ton
	Produksi Susu	818.257 liter
	Produksi Daging	16.393 ton
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 450.000.000
KELUARAN	Pembinaan kelompok penerima bantuan tahun berjalan	30 orang
	Jumlah pelaksanaan Pembinaan Pelaku Usaha Peternakan (orang)	30 orang
	Jumlah Kontes Ternak	1 paket
	Pengiriman PENAS	6 orang
HASIL	Produksi telur	17.071,20 ton
	Produksi daging	16.393,30 ton
	Produksi susu	818.257 liter

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok ternak

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				450.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				450.000.000,00
5 . 2 . 1	BELANJA PEGAWAI				29.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.1.01	Honorarium PNS				29.500.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksana Kegiatan				27.450.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				27.450.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	375.000,00	1.125.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Wakil Ketua 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	350.000,00	1.050.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Sekretaris 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	325.000,00	975.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 3 bulan	3,00	orang x bulan	300.000,00	900.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Anggota 6 orang x 3 bulan	18,00	orang x bulan	250.000,00	4.500.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas Teknis 30 orang x 3 bulan	90,00	orang x bulan	200.000,00	18.000.000,00
	- HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Petugas Administrasi 2 orang x 3 bulan	6,00	orang x bulan	150.000,00	900.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa				2.050.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				2.050.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran diatas 5 juta s.d. 10 juta 1 orang x 2 paket	2,00	orang x paket	100.000,00	200.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya PPHP dengan pagu anggaran di atas 5 juta s.d. 10 juta 1 orang x 2 paket	2,00	orang x paket	125.000,00	250.000,00
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya PPK dengan pagu anggaran di atas 5 juta s.d. 10 juta 1 orang x 2 paket	2,00	orang x paket	150.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya PPHP dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	450.000,00	450.000,00
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya PPK dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta 1 orang x 1 paket	1,00	orang x paket	600.000,00	600.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				420.500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				7.690.000,00
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				1.840.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				1.840.000,00
	- HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	10,00	rim	53.000,00	530.000,00
	- Snelheckter Plastik Snelheckter Plastik	43,00	buah	7.000,00	301.000,00
	- Odner Folio Plastik Odner Folio Plastik	4,00	buah	28.000,00	112.000,00
	- Binder Klip : Besar	26,00	buah	1.750,00	45.500,00
	- Binder Klip : Tanggung	17,00	buah	1.000,00	17.000,00
	- Binder Klip : Kecil	24,00	buah	750,00	18.000,00
	- Isi Stapler : Kecil	10,00	dos	1.675,00	16.750,00
	- Buku Tulis : Isi 38 lembar	60,00	buah	3.060,00	183.600,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Ballpoint : BPTP	60,00	buah	2.840,00	170.400,00
	- Stop Map/Tas Plastik Stop Map/Tas Plastik	60,00	buah	7.425,00	445.500,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	250,00	250,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				3.900.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				3.900.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 12	- Ember : Ember Plastik isi 60 galon 78 buah	78,00	buah	50.000,00	3.900.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis Lainnya				1.950.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				1.950.000,00
	- Tali Bendera Tali ternak :78 buah	78,00	buah	25.000,00	1.950.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				13.241.500,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja bahan baku bangunan				1.560.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				1.560.000,00
	- BAHAN PERTUKANGAN Bambu Tutul	100,00	batang	15.600,00	1.560.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja bahan/bibit tanaman				6.300.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				6.300.000,00
	- Rumput : Gajah	10.000,00	potong	630,00	6.300.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Hadiah, Tropi, Sertifikat dan yang Sejenis				5.381.500,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				5.381.500,00
	- PIALA Piala Garis Kecil + Batu Onix 10 Cm	26,00	Set	206.965,00	5.381.090,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	410,00	410,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				206.860.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi / Dekorasi				8.560.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				8.560.000,00
	- Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 32 m2 x 2 buah	64,00	m2	40.000,00	2.560.000,00
	- Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 6 m2 x 25 buah	150,00	m2	40.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				3.000.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				3.000.000,00
	- Jasa kantor Petugas Korsik Pemain Kesenian/ Pemusik Seni Rakyat (Dalam Wilayah Kab Magelang) 20 orang x 1 keg	20,00	0h	150.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Iklan / Publikasi				6.500.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				6.500.000,00
	- Pembuatan Video - Belanja Jasa Advertising Pembuatan Video Profil dan Iklan 1 paket	1,00	orang/bulan	6.500.000,00	6.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Transportasi dan/atau Akomodasi				4.800.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				4.800.000,00
	- Bantuan transport Belanja Transport Peserta Sosialisasi 60 orang x 1 hari	60,00	hari	80.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				184.000.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				184.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara I Sapi potong : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara II Sapi potong : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara III Sapi potong : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan I Sapi potong : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan II Sapi potong : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan III Sapi potong : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara I Sapi perah : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara II Sapi perah : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara III Sapi perah : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan I Sapi perah : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan II Sapi perah : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan III Sapi perah : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara I Domba : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara II Domba : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara III Domba : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan I Domba : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan II Domba : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan III Domba : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara I Kambing Kaligesing : 10 orang x 1 kegiatan	10,00	orang x keg.	3.000.000,00	30.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara II Kambing Kaligesing : 10 orang x 1 kegiatan	10,00	orang x keg.	2.500.000,00	25.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara III Kambing Kaligesing : 10 orang x 1 kegiatan	10,00	orang x keg.	2.000.000,00	20.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara I Kambing : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara II Kambing : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara III Kambing : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan I Kambing : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan II Kambing : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Kategori Perorangan Juara Harapan III Kambing : 2 orang x 1 kegiatan	2,00	orang x keg.	1.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.281.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				2.281.500,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				2.281.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cetakank : Cetak soft cover Cetak folio kertas HVS 60 gr	2.500,00	lembar	220,00	550.000,00
	- Kartu Perpustakaan Kartu Pendaftaran ID Card panitia : 42 buah	42,00	buah	7.500,00	315.000,00
	- Cetak Blanko Plakat/Cinderamata Piagam penghargaan : 78 buah	78,00	bh	17.135,00	1.336.530,00
	- cetak buku Buku inventaris Buku laporan kegiatan : 3 buah	3,00	buah	26.530,00	79.590,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	380,00	380,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				36.047.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja sewa meja kursi				3.619.000,00
	b. Pembinaan kelompok ternak				3.619.000,00
	- sewa meja kursi Kursi Lipat 300 buah x 1 hari	300,00	buah x hari	2.300,00	690.000,00
	- sewa meja kursi kursi VIP + kerudung 54 buah x 1 hari	54,00	buah x hari	13.700,00	739.800,00
	- sewa meja kursi Kursi tamu besar 10 buah x 1 hari	10,00	buah x hari	61.000,00	610.000,00
	- sewa meja kursi Meja biasa 22 buah x 1 hari	22,00	buah x hari	53.000,00	1.166.000,00
	- sewa meja kursi Meja bundar + rempel 4 buah x 1 hari	4,00	buah x hari	60.000,00	240.000,00
	- sewa meja kursi Meja Ukir 5 buah x 1 hari	5,00	buah x hari	34.600,00	173.000,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	200,00	200,00
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja sewa generator				3.496.500,00
	b. Pembinaan kelompok ternak				3.496.500,00
	- sewa generator Generator Besar 3 buah x 1 hari	3,00	buah x hari	1.165.500,00	3.496.500,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda				16.654.000,00
	b. Pembinaan kelompok ternak				16.654.000,00
	- sewa tenda Tenda Biasa 150 buah x 1 hari	150,00	buah x hari	72.900,00	10.935.000,00
	- sewa tenda Tenda Plafon 192 buah x 1 hari	192,00	hari x m2	21.800,00	4.185.600,00
	- sewa tenda Tirai tenda 30 buah x 1 hari	30,00	buah x hari	14.600,00	438.000,00
	- sewa tenda Geber Plafon 30 buah x 1 hari	30,00	buah x hari	36.500,00	1.095.000,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	400,00	400,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System				1.243.000,00
	b. Pembinaan kelompok ternak				1.243.000,00
	- sewa Sound System Lapangan/Permanen 1 unit x 1 hari	1,00	hari x unit	1.243.000,00	1.243.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa perlengkapan dan peralatan kantor lainnya				11.034.500,00
	b. Pembinaan kelompok ternak				11.034.500,00
	- Lain-lain sewa lampu rbyong dan non besar 2 buah	2,00	orang/kali	750.000,00	1.500.000,00
	- Lain-lain sewa taman 4 buah	4,00	kegiatan	150.000,00	600.000,00
	- sewa Air Conditioner AC Floor 5 Pk 2 buah	2,00	hari x unit	331.100,00	662.200,00
	- Lain-lain sewa karpet 50 buah	50,00	meterpersegi/hari	8.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lain-lain sewa panggung 64 buah	64,00	meterpersegi/hari	25.000,00	1.600.000,00
	- Lain-lain balekade 192 buah	192,00	orang/bulan	30.000,00	5.760.000,00
	- Lain-lain sewa karpet 64 buah	64,00	meterpersegi/hari	8.000,00	512.000,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	300,00	300,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				54.765.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat				54.765.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				54.765.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Rapat Persiapan Kontes Ternak (60 org x 6 kl)	360,00	Orang x Kali	15.000,00	5.400.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Rapat Persiapan Kontes Ternak (60 org x 6 kl)	360,00	Orang x Kali	25.500,00	9.180.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Persiapan Acara Kontes Ternak (50 org x 2 kl)	100,00	Orang x Kali	15.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Persiapan Acara Kontes Ternak (50 org x 2 kl)	100,00	Orang x Kali	25.500,00	2.550.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan prasmanan Acara Kontes Ternak (50 org x 1 kl) Meja VIP Bupati	50,00	Orang x Kali	45.000,00	2.250.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Acara Kontes Ternak (350 org x 3 kl)	1.050,00	Orang x Kali	15.000,00	15.750.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Acara Kontes Ternak 300 org x 2 kl	600,00	Orang x Kali	25.500,00	15.300.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Bintek kelompk Kambing/Domba (50 org x 1 kl)	50,00	Orang x Kali	15.000,00	750.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Bintek kelompk Kambing/Domba (50 org x 1 kl)	50,00	Orang x Kali	25.500,00	1.275.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil Bintek Kelompok Ayam (20 org x 1 kl)	20,00	Orang x Kali	15.000,00	300.000,00
	- Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bintek dan sejenisnya Jamuan makan Bintek Kelompok Ayam (20 org x 1 kl)	20,00	Orang x Kali	25.500,00	510.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				11.915.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja pakaian kerja lapangan				11.915.000,00
	b. Pembinaan kelompok ternak				11.915.000,00
	- Belanja pakaian kerja lapangan Topi Lapangan Topi lapangan panitia kontes : 42 buah	42,00	buah	25.000,00	1.050.000,00
	- Belanja pakaian kerja lapangan Sepatu Boot Panjang Sepatu boot panitia kontes : 7 buah	7,00	buah	95.000,00	665.000,00
	- Belanja pakaian kerja lapangan Baju Kerja Lapangan Baju kerja lapangan panitia kontes : 120 buah	120,00	buah	85.000,00	10.200.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				1.650.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja pakaian batik tradisional				1.650.000,00
	b. Pembinaan kelompok ternak				1.650.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15	- Batik Tradisional - Seragam Baju Atasan Batik Khas Daerah Batik Khas Daerah untuk PENAS	6,00	potong	275.000,00	1.650.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				73.450.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.400.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				5.400.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan IV/Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 15 org x 2 kl	30,00	Orang x Hari	100.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) jarak PP >20 Km Golongan III Golongan III : 15 org x 2 kl	30,00	Orang x Hari	80.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				68.050.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				68.050.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah Luar Jawa Anggota DPRD atau Eselon II Kegiatan Penas Eselon II (Kadin) : 1 orang x 2 hari	2,00	Orang x Hari	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah Luar Jawa Eselon III Kegiatan Penas 1 orang x 2 hari	2,00	Orang x Hari	900.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah Luar Jawa Golongan IV atau Eselon IV Kegiatan Penas 1 orang x 2 hari	2,00	Orang x Hari	800.000,00	1.600.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara : Wilayah DKI, Banten, Jabar, Jatim Golongan III Kegiatan Penas 3 orang x 2 hari	6,00	Orang x Hari	650.000,00	3.900.000,00
	- Tiket Kendaraan Umum Tiket Pesawat Penas 6 orang x 2 kali	12,00	Orang x Kali	4.000.000,00	48.000.000,00
	- Uang Representasi Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II Kegiatan Penas 1 orang x 2 hari	2,00	Orang x Hari	350.000,00	700.000,00
	- Biaya Taksi Wilayah Luar Jawa, kecuali Papua dan Kalimantan Timur Kegiatan Penas 3 orang x 6 kali	18,00	Orang x Kali	250.000,00	4.500.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang) Golongan IV atau Eselon IV 1 orang pendamping x 1 hari kelompok kelinci	1,00	Orang x Hari	550.000,00	550.000,00
	- Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang) Golongan III 10 Orang x 1 hari kelompok kelinci	10,00	Orang x Hari	500.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				12.600.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				12.600.000,00
	a. Pembinaan kelompok ternak[ASB:028]				12.600.000,00
	- Honorarium Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi nasional Juri Kontes 1 Org x 1 JP	4,00	Orang x Jam Pelajaran	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Honorarium Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi provinsi Juri Kontes 1 Orang x 4 Jam Pelajaran	4,00	Orang x Jam Pelajaran	750.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi kabupaten/kota Juri Kontes 1 Orang x 4 Jam Pelajaran	4,00	Orang x Jam Pelajaran	300.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Narasumber Honorarium Moderator MC Kontes Ternak 2 Orang x 3 jam pelajaran	6,00	Orang x Jam	100.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honorarium Narasumber Honorarium Moderator Drigent Kontes Ternak 1 orang x 1 jam pelajaran	1,00	Pelajaran Orang x Jam	100.000,00	100.000,00
	- Honorarium Narasumber Honorarium Moderator pembaca doa Kontes Ternak 1 Org x 1 jam pelajaran	1,00	Pelajaran Orang x Jam	100.000,00	100.000,00
	- Honorarium Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus dengan reputasi kabupaten/kota 2 orang x 3 jam pelajaran (Narasumber Bintek Kambing dan Ayam))	6,00	Pelajaran Orang x Jam	300.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium Narasumber Menyusun makalah/materi 3 makalah Bintek	6,00	Makalah	200.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Narasumber Honorarium Moderator 2 orang x 3 jam pelajaran (Moderator Bintek Kambing dan Ayam))	6,00	Pelajaran Orang x Jam	100.000,00	600.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dra. SITI ZUMAROH, MM Pembina Tingkat I NIP. 19700616 199001 2 002	KOTAMUNGKID, 31 Desember 2019 Pengguna Anggaran Ir. SRI HARTINI Pembina Utama Muda NIP. 19600509 198503 2 006
Triwulan I	Rp 330.859.000,00		
Triwulan II	Rp 119.141.000,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 450.000.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / PENELITI DPA-SKPD/PPKD/BLUD

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ari Triarti, SP, Mec. Dev.	19790521 200501 2 013	Kabubid Pertanian dan Pangan pada Bappeda dan Litbangda	1.
2	Finka Muri Kumalasari, S.Sos, MM	19760716 199903 2 011	Kasi Analisa Kebutuhan pada BPPKAD	2.
3	Suistono	19660624 198901 1 002	Pengadministrasi Perencana dan Program pada Bagian Administrasi Pembangunan Daerah	3.
4	Agus Sulistyanto, SE, MM	19800625 200501 1 007	Kasubbag Ketatalaksanaan pada Bagian Organisasi	4.